b)          Bigardin SRL     se angajează să 

presteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile 

tehnice şi preț, următoarele servicii:Piese de schimb pentru autobuze-racorduri 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

Lotul 1: Optzeci mii sapte sute cincizeci lei 00 bani  80750.00 lei. 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate 

sumele şi valutele respective] 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

Lotul 1: Nouazeci si sase mii nouasute lei 00 bani  96900.00 lei. 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate 

sumele şi valutele respective] 

e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp, începând cu data-limită pentru 

depunerea ofertei, va rămâne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment până la expirarea

[...]

prin procedura de achiziție-ocds-b3wdp1-MD-1768984767027, 
                                                                           (tipul procedurii de achiziție) 

pentru o durată de 345 zile, (trei sute patruzeci cinci ), respectiv până la data de 31.12.2026 și 

ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de 

valabilitate. 

Data completării 23.01.2026 Cu stimă,                                                                    Bigardin SRL